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برگزاری پنجمین دور از مذاکرات 
روابط 

همسایگی
میان تهران و ریاض با هدف رفع 
اختلاف‌های موجود با چشم‌انداز 
روشنی برای ازسرگیری روابط دیپلماتیک میان 
دوطرف همراه بوده‌ و کارشناسان معتقدند با 
توجه به شکل‌گیری فضای گفت‌وگوهای سازنده 
میان نمایندگان 2کشور، پیش‌بینی می‌شود در 
آینده نزدیک شاهد برگزاری جلسه مشترک میان 
وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران و عربستان 

سعودی باشیم.
این موضوع درحالی است که حضور نخست‌وزیر 
این کشور در مذاکرات ایران و عربستان در بغداد 
از یک‌سو و انتشار عکس نمایندگان 2کشور در 
مذاکرات درحالی‌که لبخند بر لب دارند، نشان 
می‌دهد این دور از گفت‌وگوها میان تهران و ریاض 

از روند رو به‌جلویی برخوردار بوده‌ است.
برهمین اساس هم بود که یک منبع مطلع با بیان 
اینکه در نشست 2هیأت امنیتی ایران و عربستان 
در بغداد، مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر 
عراق و معاون مشاور امنیت‌ملی ایران و رئیس 
سرویس اطلاعات عربستان حضور داشتند، 
عنوان کرد که دوطرف در این نشست توافق 

کرده‌اند که به نشست‌های امنیتی پایان دهند و 
ادامه گفت‌وگوها در مذاکرات دیپلماتیک پیگیری 
شود؛ نشانه‌ای مثبت از مفاهمه ایجادشده میان 

دوطرف.
اگرچه هنوز اخبار رسمی در مورد محتوای آخرین 
دور گفت‌وگوها و توافق‌های احتمالی منتشر 
نشده‌ است، اما ارزیابی‌ها از گفت‌وگو میان تهران 
و ریاض در دور پنجم از وجود فضای مثبت در این 
نشست حکایت دارد و به‌نظر می‌رسد دوطرف در 
زمینه برخی محورها برای ایجاد فضای آرام میان 
تهران و ریاض به توافق‌هایی نیز دست یافته‌اند 
و انتظار می‌رود که دور ششم مذاکرات نیز در 
خاک عراق برگزار شود؛ روندی که امیدها برای 

ازسرگیری روابط دوجانبه را افزایش داده‌است.

پیشرفت محسوس مذاکرات در دور پنجم
یک کارشناس مسائل خاورمیانه این دور از 
مذاکرات برگزار شده میان جمهوری‌اسلامی 
ایران و عربستان‌سعودی را روبه‌جلو توصیف کرد و 
گفت: پنجمین دور از گفت‌وگوهای تهران و ریاض 
با هدف رفع اختلاف‌های فی‌مابین درحالی برگزار 
شد که به‌نظر می‌رسد دوطرف به پیشرفت‌های 
محسوسی در این زمینه دست یافته‌اند و در 
شرایط کنونی چشم‌انداز ازسرگیری روابط 
میان جمهوری‌اسلامی ایران و عربستان‌سعودی 

روشن‌تر ‌از گذشته شده ‌است.
حسن هانی‌زاده افزود: این در شرایطی است 
که از اردیبهشت‌ماه سال‌گذشته و بعد از بروز 
یک سلسله اختلاف‌ها میان تیم جو بایدن و 
بن‌سلمان، ولیعهد سعودی که بیشتر حول محور 
مسائل حقوق‌بشری، قتل جمال خاشقچی، 
روزنامه‌نگار اهل عربستان‌سعودی 
و به‌ویژه جنگ در یمن به‌وجود 
آمد، گرایش ریاض به‌سمت 
رفع اختلاف‌ها با تهران بیشتر 

شده‌است.
وی ادامه داد: از آن زمان بود که سیگنال‌هایی 
ازسوی عربستان‌ برای ایران ارسال شد مبنی بر 
اینکه سعودی‌ها تمایل دارند اختلاف‌های موجود 
میان دوطرف را رفع کرده و مسیر ازسرگیری 
روابط را هموار کنند؛ موضوعی که امید می‌رفت 
زمینه‌ساز ایجاد نقطه تعادل در روابط تهران و 

ریاض شود.
هانی‌زاده با بیان اینکه جمهوری‌اسامی 
ایران همواره دست دوستی خود را به‌سوی 
همسایگان و به‌ویژه کشورهای ساحل جنوبی 
خود دراز کرده‌است، تصریح کرد: سیگنال‌های 
مثبت عربستان‌سعودی درحالی است که 
جمهوری‌اسامی ایران نیز همواره از گفت‌وگو 
برای رفع اختلاف‌های فی‌مابین استقبال کرده‌ تا 
از این طریق مسائل موجود میان دوطرف هرچه 

سریع‌تر رفع شود.
این کارشناس مسائل خاورمیانه ادامه داد: 
دخالت تخریبی سعودی‌ها در محور مقاومت و 
ازجمله در سوریه و لبنان، تضعیف نفوذ منطقه‌ای 
ایران، راه‌اندازی پروپاگاندای رسانه‌ای علیه 
تهران و پیگیری خط تخریب ایران و مهم‌تر 
از همه، جنگ یمن ازجمله موضوع‌ها و 
اختلاف‌هایی به‌شمار می‌رود که سعودی‌ها باید 

 برای رفع آنها اقدام‌های مؤثری انجام دهند.

راه‌حل اختلاف‌های موجود
هانی‌زاده ادامه داد: جنگی که سعودی‌ها در یمن 
به‌راه انداخته‌اند یکی از محوری‌ترین اختلاف‌ها 
میان دوطرف است که ریاض باید برای به نتیجه 
رسیدن گفت‌وگوها، گام‌های مثبتی در این زمینه 
بردارد و نشان دهد مذاکرات را با حسن‌نیت پیش 
می‌برد. وی تأکید کرد: با توجه به شرایط موجود، 
به‌نظر می‌رسد پایان دادن به جنگ در یمن ازسوی 
سعودی‌ها یکی از کلیدی‌ترین اقدام‌ها برای رفع 
اختلاف‌های موجود میان دوطرف به‌حساب 
می‌آید. دراین میان باید دید سعودی‌ها تا چه 
میزان برای گام برداشتن دراین مسیر تمایل و 

حسن‌نیت دارند.
این کارشناس مسائل خاورمیانه با بیان اینکه 
اقدام سعودی‌ها در اعام آتش‌بس یک‌طرفه 
در جنگ یمن می‌تواند راهگشای مذاکرات 
تهران – ریاض باشد، عنوان کرد: نکته مهم این 
است که باید دید عربستان واقعا تمایل دارد 
مشکلات فی‌مابین را به‌صورت ریشه‌ای رفع کند 
یا اینکه با انجام برخی اقدام‌های تاکتیکی، تلاش 
می‌کند حاشیه امنی برای خود در منطقه ایجاد 
کرده و به ‌صورت موقتی برخی مشکلات خود را 
رفع کند؛ بنابراین آنها باید گام‌های عملی در این 

زمینه بردارند.
هانی‌زاده درباره گام‌های عملی ریاض در مسیر 
رفع مشکلات موجود میان دوطرف افزود: 
سعودی‌ها نباید در مسائل داخلی محور مقاومت 
دخالت کنند. ازسوی دیگر آنها باید واقعا به جنگ 
7ساله علیه مردم مظلوم یمن پایان داده و اجازه 
دهند اختلاف‌های موجود در این کشور با برگزاری 
انتخاباتی آزاد، همراه با مشارکت همه طرف‌های 

یمنی رفع شود.
وی ادامه داد: اکنون توپ در زمین سعودی‌هاست 
و آنها هستند که باید حسن‌نیت خود را برای رفع 
اختلاف‌های فی‌مابین به تهران ثابت کنند. دراین 
صورت است که می‌توان به حل‌وفصل مشکلات 

موجود میان دوطرف امیدوار بود.

احتمال دیدار وزرای خارجه دوطرف
این کارشناس مسائل خاورمیانه درباره روند 
گفت‌وگوهای امنیتی میان تهران و ریاض 
نیز گفت: به‌صورت طبیعی مسائل امنیتی 
از مهم‌ترین محورهای مذاکره میان دوطرف 
بوده‌؛ ازجمله اینکه راهبردهای ایران در زمینه 
تقویت توان دفاعی‌اش تشریح شده‌است. ازسوی 
دیگر حمایت سعودی‌ها از برخی گروهک‌های 
تروریستی از دیگر محورهای مذاکرات امنیتی 

دوطرف بوده‌ است.
هانی‌زاده ادامه داد: به‌نظر می‌رسد گفت‌وگوهای 
دور پنجم با پیشرفت‌های محسوسی همراه بوده 
و با پیگیری مذاکرات از مجاری دیپلماتیک، 
می‌توان در مراحل بعدی شاهد دیدارهایی میان 
وزرای امورخارجه جمهوری‌اسامی ایران و 

عربستان‌سعودی درآینده نزدیک بود.
وی تأکید کرد: ادامه این روند می‌تواند به 
بازگشایی سفارتخانه‌های دوطرف بینجامد که 
درواقع آن را می‌توان مقدمه‌ای برای بازگشت 

روابط تهران و ریاض به حالت عادی دانست.
هانی‌زاده اضافه کرد: پیش‌بینی می‌شود در 
مذاکرات احتمالی آینده، رابطه برخی کشورهای 
عربی با رژیم صهیونیستی که سعودی‌ها مشوق 

آن هستند نیز مورد سؤال قرار گیرد.

 تهران 
در انتظار حسن‌نیت ریاض

 در شرایط کنونی چشم‌انداز ازسرگیری روابط میان ایران و عربستان روشن‌تر ‌از گذشته شده است

ارزیابی وزیرخارجه عراق از مذاکرات تهران- ریاض
وزیر امور خارجه عراق در مصاحبه‌ای تأیید کرد که مذاکرات جاری در بغداد میان جمهوری 
اسلامی ایران و عربستان‌سعودی مثبت بوده ‌است. فوأد حسین با بیان اینکه طرف‌های ایرانی 
و عربستانی دور پنجم مذاکرات در بغداد را با روندی مثبت پشت‌سر گذاشتنند، گفت: بعد از 
دور پنجم که در فضایی مثبت برگزار شد، بغداد، میزبان دور جدیدی از مذاکرات پس از پایان 
این دور، میان تهران و ریاض خواهد بود. پنجمین دور گفت‌وگو میان نمایندگان عالی جمهوری 
اسلامی ایران و عربستان‌سعودی در حالی در روزهای اخیر در بغداد، پایتخت عراق برگزار شد 
که پیش از این، 4دور مذاکره میان تهران و ریاض با میانجیگری عراق در بغداد برگزار شده و 
شرکت‌کنندگان در آن این مذاکرات را سازنده دانسته و از برگزار کردن مذاکرات بیشتر خبر 
داده بودند. این مذاکرات پس‌از ۵سال از قطع روابط دیپلماتیک 2کشور شکل گرفت. اینها 

در حالی ‌است که ایران ادامه این گفت‌وگوها را مشروط به »جدیت عربستان« دانسته است.

مکث

 قول‌های رئیسی
 در سفر به غرب استان تهران

رئیس‌جمهور در پایان سفر روز شنبه‌ خود به غرب استان 
تهران در شورای اداری شهرستان‌های شهریار و قدس، امکانات 
شهرستان‌های غرب استان تهران را متناسب با ظرفیت‌های 
این منطقه ندانست و گفت: دولت مصمم است در همه 
تصمیم‌سازی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها به‌ویژه در توزیع امکانات، 
به سرانه جمعیت و همه ظرفیت‌ها توجه کند. براساس گزارش 
پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، سیدابراهیم رئیسی با 
اشاره به مهاجرپذیر بودن شهرستان‌های غرب استان تهران، 
گفت: ضرورت دارد طرحی درباره نحوه مهاجرت و اسکان در 
شهرستان‎های غرب استان تهران تدوین شود تا مهاجرت همراه 
با ضابطه و مقررات باشد. رئیسی شنبه‌شب در جمع مردم در 
مسجد امیرالمومنین کهنز شهریار با تسلیت شهادت حضرت 
علی)ع(، با اشاره به برنامه‌های سفر به شهرستان‌های غرب 
استان تهران، گفت: در جلسه شورای اداری، مشکلات مختلف 
این شهرستان‌ها و دغدغه‌های مردم مورد بررسی و تصمیم‌گیری 
قرار گرفت. او در حرم مطهر امامزاده »اسماعیل بن موسی بن 
جعفر )ع(« شهریار نیز حضور پیدا کرده و ضمن زیارت بارگاه این 

امامزاده نماز را همراه با جمعیت زائران اقامه کرده بود.

 دفاع نمایندگان از رئیس مجلس
در مقابل تخریب‌ها

سفر ترکیه بهانه تسویه‌حساب‌های سیاسی است
طیفی از نمایندگان مجلس با تقبیح تخریب‌ها علیه رئیس 
مجلس به بهانه سفر اخیر برخی اعضای خانواده او به ترکیه، 
این اقدامات را گروکشی سیاسی و با اغراض سیاسی 
خواندند. الیاس قالیباف، فرزند ارشد محمدباقر قالیباف به 
فاصله کوتاهی پس از انتشار خبر سفر ترکیه، آن را خطای 
نابخشودنی دانسته و عذرخواهی کرده بود. تداوم هجمه‌ها 
به‌رغم شفاف‌سازی مخالفت قالیباف با این سفر، حکایت 
از اهداف دیگری در برجسته‌سازی این موضوع داشت. 
مجتبی توانگر، نماینده تهران در واکنش به این اتفاق، توییت 
کرد: »تجربه نشان داده است که پروژه‌های محفلی دارای 
اهداف سیاسی در ابتدای امر گرچه توفیقاتی دارند، ولی در 
بلندمدت و با فرونشستن غبارها، در نهایت به ضرر محفل 
طراحان تمام خواهد شد. از ‫رئیس‌ مجلس انتظار می‌رود تا از 

پیگیری پرونده ‫پروژه‌بگیران محفلی دست نکشد.«
براساس گزارش ایسنا، محمد رشیدی، نماینده کرمانشاه نیز 
ضمن محکوم کردن چنین افشاگری‌هایی نوشت: »فرق است 
میان آنها که برای حلال نسنجیده خانواده خود عذرخواهی 
می‌کنند و آنها که همدست و شریک حرام قطعی خانواده 
خود هستند.« محسن علیزاده، نماینده سپیدان نیز با اشاره 
به تحرکات جناحی در این قضیه یادآور شد: »پروژه‌های 
سیاسی و امنیتی نمی‌تواند مجلس یازدهم را از ایستادن 
بر سر منافع مردم و مقابله با اقداماتی که مردم در آنها جایی 
ندارند، باز دارد. پرونده‌سازی‌ و جاسوس‌بازی، انحراف در 
سیاست‌ورزی امروز کشور است که امیدواریم دستگاه‌های 
امنیتی جلوی آن را بگیرند.« عبدالعلی رحیمی‌مظفری، 
نماینده سروستان با اشاره به اینکه حاشیه‌ها و تخریب‌ها 
به‌نظر عادی نیست، نوشت: »لازم است دستگاه‌های امنیتی 
به سرعت درباره پرونده‌سازی‌ سیاسی و امنیتی برای 
رئیس مجلس و تخریب او در ماجرایی که با مخالفت وی 
و عذرخواهی خانواده‌اش همراه بوده تحقیقات لازم را 
انجام داده و با عناصر پشت پرده احتمالی برخورد کنند؛ 
یا ستارالعیوب« جلال رشیدی‌کوچی، نماینده مرودشت 
نیز با اشاره به انجام چنین اقداماتی با عنوان عدالتخواهی 
گفت: »اگر به اسم علی)ع(، با تمسک به عدالت علی)ع(، 
در شب شهادت علی)ع( به‌دنبال بردن آبرو از شیعه علی)ع( 
هستی، بدان راه ابن‌ملجم مرادی در پیش گرفته‌ای، اخوی!« 
معصومه پاشایی‌بهرام، نماینده مرند و جلفا نیز با اشاره به 
سوابق قالیباف نوشت: »ارتقای پلیس، پایه‌گذار ‫پلیس زن و 
سامانه ‫پلیس١١٠، هشتمین شهردار برتر دنیا‬ که با تکیه بر 
توان داخلی پروژه‌های بزرگی چون پل صدر و تونل نیایش 
را انجام داد، سردار جنگ و اکنون تنها کسی که در مجلس 
یازدهم شایستگی ریاست مجلس را دارد! با این حرف‌ها 

چیزی از ارزش‌های ‫دکتر قالیباف‬ کم نمی‌شود!«
مهدی عسگری، نماینده کرج نیز چنین اقداماتی را مبتنی 
بر رقابت‌های جناحی دانست و افزود: »اینکه عده‌ای از هر 
ماجرای کوچک و بزرگی به‌دنبال موج‌سواری جناحی و 
تسویه‌حساب سیاسی‌اند به کنار، اما ابهام و ناراحتی مردم را 
نباید نادیده گرفت. افکار عمومی می‌خواهد موضع ‫قالیباف 
درباره حواشی اخیر و یک بام و دو هوای حمایت از ‫تولید ملی 
را بداند. همراه با مردم منتظر پاسخ به این مطالبه‌ایم.« جلیل 
رحیمی‌جهان‌آبادی، نماینده تربت‌جام و تایباد نیز یادآور 
شد: »سیسمونی گیت و فشارها علیه دکتر قالیباف یک 
برنامه طراحی شده برای انتخاب فردی تندرو به ریاست 
‫مجلس‬ است. قالیباف دارد تاوان مقاومت در مقابل طرح‌های 
غیرضروری تندروها را پرداخت می‌کند.‫ قالیباف مدیری 
عملگرا، میدانی و عاقل است. مشکل تندروها مدیریت 
عقلانی ‫مجلس است؛ نه سفر ترکیه و ‫سیسمونی.« ولی 
اسماعیلی، نماینده گرمی نیز نوشت: »در وضعیت فعلی 
معیشت مردم، کارهای خارج از عرف پسندیده نیست و 
محکوم است؛ لیکن فرق است بین کسی که فورا از خطا 
فاصله می‌گیرد با کسانی که با لجاجت و کینه نمک به زخم 

مردم می‌پاشند.«

محمدباقر قالیباف
 رئیس مجلس

امروز جبهه انقاب در شرایطی قرار 
دارد که محکوم به موفقیت است؛ 
شرایطی که انقلاب، کشور و مردم به 
آن نیاز دارند. بخش عمده مردم در 
بیان مطالبات‌شان فرقی بین مجلس و 
دولت قائل نیستند. به همین دلیل اگر 
موفق شویم، موفقیت مجلس و دولت 
است و اگر موفق نشویم، این شکست 

برای هر دو خواهد بود./خانه ملت

علیرضا تنگسیری
  فرمانده نیروی دریایی سپاه

با تجهیز و به‌کارگیری ناو شهیدرودکی، 
در مواقع لزوم می‌توانیم در آب‌های 
دوردست به دفاع و اجرای مأموریت 
بپردازیم و تاش می‌کنیم حضور در 
آب‌های بین‌المللی در سراسر دنیا 
استمرار یابد. ما موظفیم از منافع‌مان 
در مقابل دشمنان محافظت کنیم 
و این ناوها می‌توانند عمق عملیاتی 
ما را در آب‌های دوردست گسترش 

دهند./تسنیم

علیرضا سلیمی
نماینده مجلس

با توجه به اینکه جلسه‌های مجلس 
شورای اسامی، در هفته جاری 
نمایندگان  سرکشی  به‌منظور 
به حوزه‌های انتخابیه‌شان تعطیل 
است، طرح شفافیت قوای سه‌گانه 
و دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادها 
که در جلسه یکشنبه هفته گذشته 
دو فوریت آن به تصویب رسید، در 
نخستین جلسه هفته آینده مجلس 

مورد بررسی قرار می‌گیرد./ ایسنا

   تکذیب خبر ارسال تسلیحات ایرانی 
به روسیه 

سفارت روسیه در تهران اعلام کرد: اطلاعاتی که در 
برخی رسانه‌ها مبنی بر ارسال تسلیحات ایرانی به 
روسیه منتشر شده جعلی است. به‌گزارش ایرنا، این 
در‌حالی‌است كه چندی پیش، روزنامه گاردین، با 
عنوان »استفاده روسیه از تسلیحات قاچاق شده 
توسط ایران از عراق علیه اوکراین« مدعی این 
موضوع شده بود. درپی انتشار این مطلب، سفارت 
ایران در لندن، گزارش روزنامه گاردین را تکذیب 
کرد و آن گزارش را غیرحرفه‌ای و بی‌اساس دانست.

 
   تأیید طرح »تسهیل صدور مجوزهای 

کسب‌و‌کار« ازسوی شورای‌نگهبان
سخنگوی شورای نگهبان از تأیید طرح »تسهیل 
صدور مجوزهای کسب‌وکار« در این شورا 
خبر داد و گفت: این طرح خلاف شرع مقدس 
و قانون اساسی شناخته نشد. به‌گزارش مهر، 
هادی طحان‌نظیف افزود: شورای نگهبان در 
مرحله آخر، اشکالات مستقل و جداگانه‌ای به 
این طرح نداشت، اما نظر هیأت‌عالی نظارت 
مجمع تشخیص مصلحت نظام راجع به مجوز 
کسب‌وکارهایی بود که در حوزه‌های مربوط به 
نظم و انضباط پولی، مالی و ارزی فعالیت دارند؛ 
بحث این بود که این مجوزها باید تأییدمحور 
باشند و این موضوع باید در مصوبه تصریح شود. 
این طرح یکی از دستورکارهای مهم مجلس 
یازدهم طی 2سال فعالیت خود بوده است که 
براساس بخشی از آن کانون وکلا نیز از انحصار و 

محدودیت پذیرفته‌شدگان خارج می‌شود.

نقل‌قول‌خبر

مجلس

اخبار کوتاه

دولت

گام اول مخبر برای تمرکز در تصمیمات اقتصادی کابینه
معاون اول رئیس‌جمهور به 

گزارش
‌فاصله کمتر از یک‌سالگی دولت 
سیزدهم از اختیارات خودش 
برای ایجاد هماهنگی در تیم 
اقتصادی دولت استفاده کرد. محمد مخبر مصوبه 
مربوط به حذف معاونان اجرایی و اقتصادی 
رئیس‌جمهور از ترکیب کمیسیون اقتصادی 
دولت را ابلاغ کرد. این تصمیم »تصویب‌نامه 
هیأت وزیران« را هم پای خود دارد. این تصمیم 
در جلسه هفتم فروردین‌ماه امسال اخذ شده 
است. سیدابراهیم رئیسی در نخستین روزهای 
آغاز به‌کار »دولت مردمی«، صولت مرتضوی را 
به‌عنوان معاون اجرایی رئیس‌جمهور و سرپرست 
نهاد ریاست‌جمهوری منصوب کرد. همچنین 
محسن رضایی نیز به‌عنوان معاون اقتصادی 
رئیس‌جمهور منصوب شد. برخی تعدد حضور 
چهره‌های اقتصادی در جمع معاونان 
رئیس‌جمهور را باعث تداخل احتمالی تصمیمات 
در کنار وزرای اقتصادی کابینه اعلام کرده بودند. 
دی‌ماه سال گذشته خبر افزایش دوبرابری 
یارانه‌ها که محسن رضایی اعلام کرده بود، با 
تکذیب احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد مواجه 
شد. خلاصه‌تر کردن فهرست کمیسیون 
اقتصادی دولت گمانه‌ها درباره تصمیم دولت 
برای ترمیم احتمالی کابینه را نیز تقویت کرد؛ 

اقدامی که می‌تواند مقدمه‌ای برای برخی 
تصمیمات در جابه‌جایی چهره‌های اقتصادی 

هیأت دولت باشد.
رئیس‌جمهور 30مردادماه سال گذشته در 
جلسه بررسی صلاحیت وزیران پیشنهادی 
دولت سیزدهم با بیان اینکه معاون اول مسئول 
هماهنگی تیم اقتصادی است، گفته بود: »این را 
به همه دوستان گفتیم برای اینکه بگو مگو نباشد 
معاون اول مسئول این هماهنگی است. چه تیم 
اقتصادی به معنی خاص، بانک مرکزی، وزارت 
اقتصادی و برنامه و بودجه و چه به معنای عام 
یعنی تمام وزارتخانه‌های اقتصادی که در این 
رابطه می‌توانند نقش داشته باشند. برای اینکه 
این هماهنگی کاملا بتواند صورت بگیرد؛ نگاه به 
تیم اقتصادی برای هماهنگی کاملا مورد توجه 

بوده است.«
سیدابراهیم رئیسی در همین جلسه با اشاره به 
اینکه هرکدام از اعضای دولت به‌صورت عام و 
تیم اقتصادی به‌صورت خاص دارای مسئولیتی 
هستند و باید نسبت به مسئولیت خود پاسخگو 
باشند، گفته بود: اگر از تیم اقتصادی و هماهنگی 
گفتیم این به‌معنای رفع مسئولیت از احدی 
نسبت به مسئولیت خودش نیست. وزیر، 
بانک مرکزی، سازمان برنامه و بودجه، وزارت 

جهادکشاورزی و صمت همه مسئولیت دارند.


